
 

 

UCHWAŁA NR XIII/95/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm..) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 

264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/71/2024 Rady Miejskiej Dąbie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Dąbie na rok 2025, zmienionej uchwałą nr IX/80/2025 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 

29 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr OS.0050.4.2025 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 4 lutego 2025r., 

Zarządzeniem Nr OS.0050.8.2025 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 14 lutego 2025r., uchwałą nr XI/87/2025 

z dnia 10 marca 2025r., uchwałą nr XII/91/2025 z dnia 10 marca 2025r., Zarządzeniem Nr OS.0050.15.2025 

Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 28 marca 2025r.,  Zarządzeniem Nr OS.0050.17.2025 Burmistrza Miasta Dąbie 

z dnia 31 marca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 dochody budżetu  na  2025 rok zwiększa się  o kwotę 826 028,63zł,  tj. do  kwoty 60 970 

092,35 zł z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 284 528,63 zł, tj. do kwoty 39 503 402,73 zł. 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwot 458 500,00 zł, tj. do kwoty 21 466 689,62 zł. 

2. W § 2 ust. 1 wydatki  budżetu  na  2025 rok  zwiększa się  o kwotę  1 634 189,61  zł,  tj.  do  kwoty 

69 605 201,53 z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 570 714,01zł, tj. do kwoty 38 329 552,79 zł. 

2) wydatki majątkowe zwiększa sie o kwotę 63 475,60 zł. tj. do kwoty 31 275 648,74 zł 

3. W § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zastępuje się kwotą 16 855 468,40 zł 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej określającym  dochody budżetu  wprowadza  się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej określającym  wydatki  budżetu  wprowadza  się następujące 

zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym dochody i wydatki budżetu gminy związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 

wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 4497



7. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: "Planowany deficyt budżetu w wysokości 8 

635 109,18 zł zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętej pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, przychodami, przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 11 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków, 

przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217ust. 2 

pkt. 6 ustawy. 

8. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10 825 743,35 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

9. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 190 634,17 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

10. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej przedstawiający przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

11. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się dotacje celowe dla jednostek z poza sektora finansów publicznych w dziale 754, rozdział 

75412 § 2820 o kwotę 15 000,00 zł. 

12. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej  dokonuje się  zmian  w wykazie zadań majątkowych na 

2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. § 12 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 1 504 000,00 zł powiększone o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 154 826,38 zł 

przeznacza się na finansowanie wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami  komunalnymi w kwocie 

1 732 008,57 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  publikacji w Dzienniku  Urzędowym. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

(-) Wacław  Zwoniarkiewicz  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4497



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4497



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4497


		2025-05-23T09:31:12+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




